§.11. Quod si forsitan iidem Principes, Duces, Marchiones, Barones, & Domicelli, aliqua alia bona stabilia nulli investiturae, concessionis, donationi, fideicommissis, primogeniturae, vel alienandi prohibitioni, aut pacto de succedendo, aliique praedictis subiecta, vel alias immunita, & exemptra, & libera quoquo modo possederint, Nos pari motu, & auctoritate, eadem bona investiturae, concessionis, donationi, fideicommissis, primogeniturae, prohibitioni, & pacto praedictis in locum bonorum venditorum praedictorum, in omnibus, & per omnia subiciamus, substituiamus, & subrogamus, & per eandem Congregationem, sequuta venditione praedicta, substitui, & subrogari debere decernimus, & mandamus.

Fideicommissa &c. haec non impediunt.

Illique plenissime derogatur.

Allaque bona libera Baronum

cellis, aliqua alia bona stabilia nulli investiturae, concessionis, donationi, fideicommissis, primogeniturae, vel alienandi prohibitioni, aut pacto de succedendo, aliique praedictis subiecta, vel alias immunita, & exemptra, & libera quoquo modo possederint, Nos pari motu, & auctoritate, eadem bona investiturae, concessionis, donationi, fideicommissis, primogeniturae, prohibitioni, & pacto praedictis in locum bonorum venditorum praedictorum, in omnibus, & per omnia subiciamus, substituiamus, & subrogamus, & per eandem Congregationem, sequuta venditione praedicta, substitui, & subrogari debere decernimus, & mandamus.

§.12. Declarantes nihilominus Civitates, Castra, & bona, sic ut supra, vendita, & assignata, semper, & quocumque tempore penes illorum emptores, & Camerae praesentem, ac successores eorumdem ab omnibus fideicommissis, primogeniuris, prohibitionibus, pactis, donationibus, nec non nexibus, oneribus, vinculis, hypothecis, obligationibus, ac aliis praedictis, libera, & semper exempta remanere debere, ita ut nullo umquam tempore praetextu praedictorum fideicommissorum, primogeniturarum, prohibitionum, pactorum, donationum, nexuum, onerum, vinculorum, hypothecarum, obligationum, vel successorum tam ex testamento, quam ab intestato, emptores, Camerae, & successores praedicti, molestari, seu inquietari quomodolibet possint, salvo tamen responsionibus, canonibus, censibus, ratione directi domini, seu cujuslibet alterius superioritatis, occasione dictorum bonorum, eidem Camerae debitis.

§.13. Ceterum volumus, & eidem Congregationi pariter mandamus, ut si ex pretio bonorum vigore praesentium vendendorum, aliquid solutis debitis supererit, id quod supererit, si bona vendita alicui fideicommissis, prohibitioni, vel alteri quocumque oneri, seu vinculo subiecta esse constituerit, in aliorum bonorum stabiliu, vel locorum Montium non vacabilium, quae eidem fideicommissis, prohibitioni, oneri, & vinculo in locum bonorum venditorum omnino subiaceant, converti curent, & faciant, eorumque fructus singulis annis in aliorum similium bonorum, vel locorum montium emptionem investiri debere declarent, & cum effectu investiri faciant, donec ad valorem, & summam bonorum venditorum ascenderit, quae pariter omnia fideicommissis, prohibitioni, oneri, ac vinculo hujusmodi, in omnibus, & per omnia, prout bona vendita hujusmodi antea erant, subiecta existant. Si vero bona eadem vendita nulli fideicommissis, prohibitioni, seu oneri, & vinculo obnoxia fuerint, Congregatio ipsa partem, quae supererit ex pretio hujusmodi, solutis debitis, ut praefertur, ipsis Principibus, Ducibus, Marchionibus, Baronibus, & Domicellis, solvi, & consignari faciant.